



ZWIĄZEK MŁODZIEŻY WIEJSKIEJ

Rok założenia 1928

Warszawa, 3 lipca 2015 r.

*Szanowny Pan*

*Sławomir Szczepaniak  
Zespół Szkół w Domaniewie*

W naszej organizacji jaką jest Związek Młodzieży Wiejskiej dobro dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich jest najwyższą wartością, dlatego z wielkim smutkiem zmuszeni byliśmy odmówić przyznania środków na realizację tegorocznego wypoczynku w ZS w Domaniewie.

Jako Związek Młodzieży Wiejskiej pragniemy podejmować inicjatywy angażujące wszystkich młodych mieszkańców obszarów wiejskich. Jednak przygotowując się do realizacji Półkolonii letnich stajemy przed wieloma dylematami organizacyjnymi. Podejmowanie decyzji wiąże się często z wyborami, które nie mogą być korzystne dla wszystkich. I tak jest też przy organizacji wypoczynku letniego, gdy musimy odmówić możliwości skorzystania ze wsparcia wielu dzieciom. Wiemy ile serca i wysiłku wkładają osoby takie jak Pan w przygotowanie przedsięwzięcia jakim są Półkolonie. Pana sytuacja nie jest odosobniona, a Pana apel może być również sygnałem do wielu instytucji, które mają wpływ na wielkość przyznawanej pomocy na organizację Półkolonii w całym kraju.

Jesteśmy organizacją, która nieustannie stara się dbać o prawidłowy rozwój dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich oraz walczy z ich wykluczeniem społecznym. Okoliczności, które zaistniały były wynikiem otrzymania ostatecznie, znacznie mniejszego wsparcia finansowego od FSUSR w porównaniu do lat ubiegłych.

Doskonale Pana rozumiem i mam nadzieję, iż zaistniała sytuacja nie wpłynie na Pana udział w realizacji celów wychowawczych w lokalnym społeczeństwie. Zadaniem ZMW, pomimo wielu niezależnych od nas decyzji, jest kontynuowanie działań skierowanych na obszary wiejskie. Walka o młodzież odbywa się na każdym szczeblu i takie problemy nie mogą ostatecznie przekreślić wspólnych wysiłków prowadzących do poprawy jakości życia dzieci i młodzieży.

Mamy nadzieję na owocną współpracę w przyszłości oraz realizację nowych działań.

Z poważaniem

Związek Młodzieży Wiejskiej  
Przez  
  
Dariusz Suszyński